— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕130 号

关于召开中国电力规划设计协会土水专委会

2021 年电厂化学专业设计技术交流会的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会土水专委会（以下简称土水专委会）

根据 2021年度工作计划，兹定于 2021年 8月 11日至 8月 12日

在四川省成都市召开 2021 年电厂化学专业设计技术交流会。会

议由土水专委会主办，西南电力设计院有限公司、华北电力设计

院有限公司、成都锐思环保技术股份有限公司协办。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议内容

1.非电项目设计技术交流；

 — 2 —

2.常规电力项目水处理设计技术交流；

3.化学专业新工艺、新设备、新材料交流；

4.工程公司应用技术交流。

请各参会单位积极准备会议交流材料（如专题文章、工程项

目介绍或新产品介绍），用于会议交流。

二、会议时间和地点

会议时间：2021年 8月 11日至 12日,10日报到，13日返程。

会议酒店：成都宏鼎温德姆至尊豪廷大酒店

酒店地址：成都市高新西区望丛中路 1088号

酒店联系人：张珂  联系电话：17628078261

三、参会人员

参会单位及人员名单详见附件 1，表格中参会人数不包括论

文作者，会议邀请论文作者参会交流。

四、会议联系人

孙英  成都锐思环保技术股份有限公司

联系电话：028-61330033转 8103，13810841777

邮箱：sunying0895@163.com

赵磊  西南电力设计院有限公司

联系电话：02881724554，13981853808

邮箱：zhaoleiswed@126.com

黄丽苹  成都市信达文华会务服务有限公司

联系电话：17311661214

邮箱：1353684990@qq.com

 — 3 —

土水专委会联系人：

张富礼 010-59385636，13501178861

邮箱：zhangfl@ncpe.com.cn

周军 010-59385452，13366516089

邮箱：zhoujun@ncpe.com.cn

五、其它要求

1.会务费用：会员单位参会代表每人交纳会务费 1200元，

其它参会代表会务费另议。会议期间无补助，食宿统一安排，费

用自理。

2.请参会代表确定行程后填写会议回执，并于 7月 25日前

发送至联系人邮箱，以便安排住宿。

3.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点，交通路线

参见附件 2。

4.请参会代表严格遵守当地疫情防控有关规定，旅途及会议

期间做好自我防护。

附件：1、参会人员名单

2、交通路线

3、会议回执

                              中国电力规划设计协会

2021年 7月 5日

 — 4 —

附件 1：

参会人员名单

序号 单位 名额 备注

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划设计总院 自定 特邀余乐、韩宇超

3 中国能源建设集团规划设计有限公司 自定

4 东北电力设计院有限公司 2人 特邀王桂华

5 华北电力设计院有限公司 2人 特邀张富礼、周军

6 西北电力设计院有限公司 2人 特邀关秀彦

7 华东电力设计院有限公司 2人 特邀王华

8 中南电力设计院有限公司 2人 特邀周红梅

9 西南电力设计院有限公司 自定 特邀赵磊

10 辽宁电力勘测设计院有限公司 1人

11 吉林省电力勘测设计院有限公司 1人

12 黑龙江省电力设计院有限公司 1人

13 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 1人 特邀渠慧英

14 山西省电力勘测设计院有限公司 1人

15 江苏省电力设计院有限公司 1人

16 浙江省电力设计院有限公司 1人 特邀童建国

17 安徽省电力设计院有限公司 1人

5

序号 单位 名额 备注

18 福建省电力勘测设计院有限公司 1人 特邀詹金坤

19 广东省电力设计研究院有限公司 1人 特邀汤东升、林建中

20 河北省电力勘测设计研究院有限公司 1人 特邀李彬峰

21 国核电力规划设计研究院有限公司 1人 特邀陶逢春

22 山东电力工程咨询院有限公司 1人

23 河南省电力勘测设计院有限公司 1人 特邀李玉磊

24 湖南省电力设计院有限公司 1人 特邀戴铁华

25 湖北省电力勘测设计院有限公司 1人

26 贵州电力设计研究院有限公司 1人 特邀何勇

27 新疆电力设计院有限公司 1人 特邀张宁

28 江西省电力设计院有限公司 1人

29 四川电力设计咨询有限责任公司 1人

30 四川省电力设计院有限公司 1人

31 云南省电力设计院有限公司 1人

33 广西电力设计研究院有限公司 1人 特邀覃世德

34 中国电力建设工程咨询有限公司 1人 特邀夏应胜

35 深圳中广核工程设计有限公司 1人

36 上海核工程设计研究院 1人

37 福建永福电力设计股份有限公司 1人

 — 6 —

序号 单位 名额 备注

38 中机国能电力工程有限公司 1人

39 中国电力建设工程咨询中南有限公司 1人

40 中国华电科工集团有限公司 1人

41 东方电气集团有限公司 1人

42 青岛鸿瑞电力工程咨询有限公司 1人 特邀常爱国

43 北京国电德安电力工程有限公司 1人

注：特邀参会人员不占用分配参会人员名额。

7

附件 2：

交通路线

一、双流机场--温德姆酒店:

1.自驾：30公里，车程 40分钟。

2.公共交通：地铁 10号线--太平园地铁站--转地跌 7号线内环--一品

天下地铁站--转地铁 2号线--犀浦地铁站--换乘 6号线至蜀新大道站--步

行 50米到达酒店，总耗时 60分钟。

3.滴滴打车费用约 76元。

二、成都火车南站--温德姆酒店：

1.自驾：33公里，车程 45分钟。

2.公共交通：地铁 1号线--天府广场地铁站--转地铁 2号线--犀浦地

铁站--换乘 6号线至蜀新大道站--步行 50米到达酒店，总耗时约 70分钟。

3.滴滴打车费用约 85元。

三、成都火车北站---温德姆酒店：

1.自驾：22公里，车程 40分钟。

2.公共交通：地铁 7号线外环--一品天下地铁站--转地铁 2号线--犀

浦地铁站--换乘 6号线至蜀新大道站--步行 50米到达酒店，总耗时约 50

分钟。

3.滴滴打车费用约 58元。

四、成都东站---温德姆酒店：

1.自驾：40公里，车程 60分钟。

2.公共交通：地铁 2号线--犀浦地铁站--换乘 6号线至蜀新大道站--

步行 50米到达酒店，总耗时约 90分钟。

3.滴滴打车费用约 90元。

 — 8 —

附件 3：

会议回执

单位名称

代表姓名  代表姓名

性别  性别

职务/职称  职务/职称

报到时间 日期：    日    航班：        到达时间：  时  分

返程时间 日期：    日    航班：        起飞时间：  时  分

联系电话

住房需求 □单住 □合住 □不住

注：请于 7月 25日前将回执发到会议联系人处，以便安排住宿。

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 7月 5日印发